
ПРОТОКОЛ 
о признании аукциона по продаже имущества, находящегося в собственности 

Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края, в электронной форме 
несостоявшимся  

с. Дивное                                                                                                                  15 июня 2021 г. 

Комиссия по приватизации муниципального имущества, находящегося в 

собственности Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края, 

образованная постановлением администрации Апанасенковского муниципального округа 

Ставропольского края от 19 апреля 2021 г. № 312-п (далее - Комиссия) в 10-00 часов                        

15 июня 2021 года по адресу: Ставропольский край, М.О. Апанасенковский, с. Дивное,                

ул. Советская, 38, 1 этаж, в кабинете № 10 — отдел имущественных и земельных 

отношений администрации Апанасенковского муниципального округа Ставропольского 

края провела процедуру рассмотрения заявок на участие в аукционе по продаже 

имущества, находящегося в собственности Апанасенковского муниципального округа 

Ставропольского края в электронной форме.  

Рассмотрение заявок на участие в аукционе проводилось Комиссий в составе: 

 
  

Сиденко Наталья 
Алексеевна 
 
 

Храмычко Наталья 

Анатольевна 

 

 

Члены комиссии: 

Кузнецова Елена 

Владимировна 

 

Медяник Елена 

Ивановна 

- начальник отдела имущественных и земельных 
отношений администрации Апанасенковского 
муниципального округа Ставропольского края, 
заместитель председателя комиссии; 
- главный специалист отдела имущественных и земельных 
отношений администрации Апанасенковского 
муниципального округа Ставропольского края, секретарь 
комиссии 
 
 
- начальник отдела архитектуры и градостроительства - 
главный архитектор администрации Апанасенковского 
муниципального округа Ставропольского края; 
- начальник финансового управления администрации 
Апанасенковского муниципального округа 
Ставропольского края 

 

Заседание Комиссии проведено в присутствии 4 (четыре) из 6 (шести) ее членов, 

обладающих правом голоса, что составило 66,7% от общего количества членов Комиссии. 

Кворум имеется. Комиссия правомочна для принятия решений. 

 Предмет аукциона: Продажа имущества, находящегося в собственности 

Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края в электронной форме: 

          Лот № 1. Трактор колесный ЮМЗ 6, год выпуска 1988, заводской номер 

машины 598417, номер двигателя 8ж2456, основной ведущий мост номер 988038, цвет – 

зеленый, мощность двигателя кВт (л.с.) 60 л. с., наименование организации, выдавшей 

паспорт: Государственная инспекция гостехнадзора Апанасенковского района, дата выдачи 

паспорта 29.10.2001 г. (далее – транспортное средство). 

 Извещение о проведении аукциона № 190521/48932400/02 от 19 мая 2021 г. 

опубликовано в газете «Вестник Апанасенковского района», на сайте администрации 

Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края в сети «Интернет», на 

сайте www.torgi.gov.ru., и на торговой площадке Акционерного общества «Единая 

электронная торговая площадка» (АО «ЕЭТП») № извещения 178fz19052100137. 

            Начальная цена 25 200 (двадцать пять тысяч двести) рублей 00 копеек с учетом НДС 

(отчет об оценке стоимости недвижимого имущества от 18 декабря 2020 г.                                     

http://www.torgi.gov.ru/


№ 000493Ю/2020, выполнен ООО «МУП по оценке имущества и кадастру недвижимости 

Капитал-Сервис»). 

 Шаг аукциона: 1 260 (одна тысяча двести шестьдесят) рублей 00 копеек – 

установлен в размере 5% (пять процентов) от начальной цены  предмета аукциона. Шаг 

аукциона остается неизменным на весь период проведения торгов. 

Форма торгов: аукцион в электронной форме, открытый по составу участников и по 

форме подачи предложений о цене имущества.  
 По окончании срока подачи заявок на участие в электронном аукционе не было 
предоставлено ни одной заявки на участие в аукционе. 
 

Решение комиссии: 

 В связи с тем, что за период с 20 мая по 14 июня 2021 года (включительно) не 

поступило ни одной заявки – признать аукцион несостоявшимся. 

  

Протокол подлежит опубликованию на сайте администрации Апанасенковского 

муниципального округа Ставропольского края в сети Интернет по адресу: www.aamrsk.ru в 

разделе «Имущественные и земельные отношения» в подразделе «Извещения», на 

официальном сайте в сети Интернет по адресу: www.torgi.gov.ru, в газете «Вестник 

Апанасенковского района» и на торговой площадке АО «ЕЭТП» № извещения 

178fz19052100137. 

Протокол составлен в одном экземпляре.              
 
 
Заместитель председателя комиссии          _____________________ Н.А. Сиденко 

Секретарь комиссии                           _____________________ Н.А. Храмычко 

Член комиссии                                                      _____________________ Е.А. Кузнецова                                              

                                                                         ______________________ Е.И. Медяник 

http://www.aamrsk.ru/
http://www.torgi.gov.ru/

